
Závěrečná práva o průběhu projektu  

  zima 2024/25 

 

1. Hlavička – podle přihlášky (název, žadatel, kontakty …)  

2. Název projektu 

3. Přidělená částka / čerpaná částka 

4. Cílová skupina – podle přihlášky + skutečnost. Kolik se zúčastnilo mužů/žen? 

5. Stručný popis projektu – podle přihlášky + otázka: Probíhal projekt podle 
plánu?  

6. Rozvedení: skutečný průběh projektu – stručný harmonogram, lokalita (trasa, 
…) 

7. Cíle projektu – podle přihlášky + otázka: Podařilo se naplnit cíle? Které ano, 
které ne? 

8. Co je na vašem projektu oceňujete? Co bylo specifické, inovativní, výjimečné? 
Co se obzvlášť povedlo? 

9. V čem byl projekt náročný?  

10. Stalo se něco, s čím jste nepočítali?  Co konkrétně? 

11. Co byste příště udělali jinak? 

12. Co vám, jako pořadateli, projekt dal? 

13. Stručná zpráva o celkových nákladech projektu (v Kč) a zdrojích jejich krytí 
(v%). V čem se ve skutečnosti lišila oproti původnímu rozpočtu. 

13. Kde vidíte potenciál na další rozvoj projektu? 

14. Budete projekt pořádat i v příštím roce, chcete ho rozvíjet? 

15. Prostor pro cokoli, co ještě potřebujete doplnit. 

16. Vaše doporučení pro další ročník programu Dobrodružných grantů. 

 

Neveřejná příloha 

Sada fotografií dokumentujících průběh projektu, popřípadě další dokumentace  

 


